BA 236C/07/cs/11.01
51504336
TopCal S
CPC 300
Automatizace měření pH/
Redoxu
Návod na obsluhu
Endress+Hauser

Parametrizace
A není provedena předběžná parametrizace
CPC 300- kompletní objednací kód
2 Identifikace TopCal S CPC 300
10 Endress+Hauser
2.2 Rozsah dodávky
ProveUte kontrolu rozsahu dodávky a dodacích listů podle objednávky:
• dodané množství
• typ přístroje a provedení podle typového štítku (viz Kapitola 2. 1. 1)
• příslušenství (viz Kapitola 9)
• provozní návod 236C/07 (pro přístroj určený pro prostředí s nebezpečím výbuchu doda-
tečně také BA Ex XA 236C/07)
• identifikační karta přístrojů
2.3 Certifikáty a registrace
Prohlášení o shodě
Výrobek splňuje zákonné požadavky evropských norem. Firma Endress+Hauser potvrzuje
dodržování norem umístěním značky CE.
TopCal S CPC 300 3 Instalace
Endress+Hauser 11
3 Instalace
3.1 Příjem zboží, doprava, uskladnění
• Dbejte na to, aby byl obal nepoškozený! V případě poškození, kontaktujte poštu, do-
pravce popř. přepravce. Poškozené zboží uchovejte až do okamžiku vyjasnění záležitosti.
Zkontrolujte kompletnost rozsahu dodávky.
• Pro účel uskladnění a přepravy je přístroj chráněn obalem proti otřesům a vlhkosti.
Optimální ochranu poskytuje originální balení. Přitom je nutné dodržet přípustné pod-
mínky okolního prostředí (viz Technické údaje).
• S eventuálními dotazy se obracejte na svého dodavatele popř. na příslušnou odbytovou
kancelář firmy Endress+Hauser (viz zadní strana tohoto provozního návodu).
3.2 Podmínky instalace
Převodník a řídicí jednotka je nutné instalovat tak, aby kabelové přívody směřovaly dolů.
Pro jednotlivé komponenty jsou k dispozici následující typy instalace:
Pokyny pro instalaci
• Převodník CPM se používá standardně jako polní přístroj.
• Převodník CPM 153 je možné upevnit na vertikálních i horizontálních trubky pomocí
upínací sady. U vnější instalace je nutné instalovat i ochranný kryt proti povětrnostním vli-
vům CYY 101, který je možné u všech druhů upevnění instalovat na polní přístroj (viz
Příslušenství).
3.2.1 Rozměry montáže
Rozměry a délky instalace přístrojů najdete v Technických datech, které jsou uvedeny od
str. 119.
Přístroj Nástěnná
instalace
Instalace na
trubku/stožár
Instalace na roz-
vodnou desku
řídicí jednotka
CPG 300
Upínací sada je součástí
dodávky, viz Obr. 2.
Není vhodná Není vhodná
Mycom S CPM 153,
chráněný
Požadováno:
2 šrouby průměr 6 mm
2 hmoždinky průměr 8
mm
Upínací sada je součástí
dodávky. Viz Obr. 5.
Upínací sada je součástí
dodávky. Viz Obr. 5.
Mycom S CPM 153,
vnější instalace
Při přímých povětrnost-
ních vlivech je nutný
ochranný kryt proti
povětrnostním vlivům
CYY 102-A (viz
Příslušenství).
Ochranný kryt proti
povětrnostním vlivům
CYY 102-A stejně tak i 2